
NOMENCLATURE
PAGE 1

MODELE. 9558HN

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE
001 621708-9 INDUCTEUR 9558NB   1
002 418770-1 COURONNE DE VENTILATEUR   1
003 421868-5 RONDELLE ISOLANTE LABYRINTH 19   1
004 210034-7 ROULEMENT A BILLE 607LLB   1
005 681636-0 RONDELLE ISOLANTE   1
006 515613-9 INDUIT 9558NB   1

INC. 457
007 240076-7 VENTILATEUR 56   1
008 317821-6 PALIER DE ROULEMENT   1
009 213445-5 O-RING 26   1
010 210042-8 ROULEMENT A BILLES 629LLB   1
011 227541-3 PIGNON 10   1
012 252186-8 ECROU M6   1
013 417771-6 POUSSOIR   1
014 233376-2 RESSORT   1
015 266050-7 VIS TETE RONDE M4X30   4
016 213960-9 O RING 5   1
017 256486-8 GOUPILLE 4   1
018 317814-3 CARTER D'ENGRENAGE   1
019 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4   1
020 210033-9 ROULEMENT A BILLE 696ZZ   1
021 961052-5 CIRCLIP MOD S EXT 12   1
022 267794-2 RONDELLE 12   1
023 227542-1   1
024 962151-6 CIRCLIP R-32   1
025 211129-9 ROULEMENT A BILLES 6201DDW   1
026 267238-2 RONDELLE 12   1
027 213622-9 O RING 45   1
028 318331-6 PALIER DE ROULEMENT   1
029 265099-4 VIS M4X14   4
030 345464-4 BAGUE JOINT   1
031 254011-9 CLAVETTE WOODRUFF M 4   1
032 324489-1 AXE   1
033 265180-1 VIS M5X16   1
034 123099-9 WHEEL COVER 125K   1
035 224415-9 FLASQUE INTER 42   1
036 224554-5 ECROU 14-45   1
037 266623-6 VIS 4X80   2
038 865808-7   1
039 266007-8 VIS 3x10   4
040 643760-7 PORTE CHARBON A BO6040   1
041 194074-2 JEU DE CHARBONS CB-325   1
042 418729-8 SUPPORT INTER   1
043 650560-8 INTERRUPTEUR DPX-2110-R   1
044 687124-5 BARETTE DE FIXATION   1
045 265995-6 VIS 4X18   2
046 638740-6   1
047 682559-5 MANCHON DE CABLE 8   1
048 665394-6 CABLE   1
049 419566-3 BOUTON D'INTER   1
050 451125-7 CARCASSE MOTEUR   1
051 643760-7 PORTE CHARBON A BO6040   1
052 233121-5 RESSORT 4   1
053 418728-0 LEVIER INTER B   1
054 418726-4 COUVERCLE AR   1
055 265995-6 VIS 4X18   1
056 819329-1 MARQUAGE MAKITA   1
A01 153489-2 POIGNEE LATERALE MT952/MT953   1
A02 782423-1 CLE DE VERROUILLAGE 35   1



VUES ECLATEES
PAGE 1

MODELE. 9558HN


